ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ГОРОДА КАЗАНИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 марта 2019 года N 1107

О внесении изменения в постановление Исполнительного комитета г.Казани
от 30.01.2017 N 158

В связи с отсутствием утвержденной Исполнительным комитетом г.Казани
стоимости питания учащихся постановляю:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета г.Казани от
30.01.2017 N 158 "Об обеспечении питанием учащихся муниципальных
общеобразовательных учреждений г.Казани" (с учетом изменений, внесенных
в него постановлением Исполнительного комитета г.Казани от 25.10.2017 N
4377) изменение, исключив подпункт 1.2.2.

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике документов и
правовых актов муниципального образования города Казани и разместить его
на официальном портале органов местного самоуправления города Казани
(www.kzn.ru).

3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента его
официального опубликования и распространяет свое действие на
правоотношения, возникшие с 01.01.2019.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Руководителя Исполнительного комитета г.Казани
Р.Г.Гафарова.

Руководитель
Д.Г.Калинкин

http://docs.cntd.ru/document/429096880
http://docs.cntd.ru/document/429096880
http://docs.cntd.ru/document/446493862